
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAWIA 
37-500 Jarosław, Rynek 1 

Zarządzenie Nr l4612023 
Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Jarosławia Nr 367 /2023 z dnia 

6 września 2023 r. w sprawie powołania miejskiego koordynatora obsługi 

informatycznej oraz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 156 $ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 

(Dz.U.2022.1277 - tj. z późn.zm.), art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023.40 - t.j. z późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 

Nr 63/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

$1 

W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Jarosławia Nr 3676/2023 z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie powołania miejskiego koordynatora obsługi informatycznej oraz operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r. 

$ 1 ust. 1 pkt I otrzymuje brzmienia: „ Monika Sadurska” 

$2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych 

i Obronnych. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ZA) „a 

   


